
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 8 

 
17 июля 2018 г.               г. Куртамыш 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе: 
 

1. Букреева Владимира Ивановича - начальника отдела строительства, 
транспорта, жилищно-коммунального 
хозяйства, имущественных и земельных 
отношений Администрации 
Шумихинского района 
 

2. Гушана Михаила Дмитриевича - Главы Лебяжьевского сельсовета 
Далматовского района 
 

3. Ивлевой Елены Германовны - главного бухгалтера Администрации 
Казаркинского сельсовета Макушинского 
района 
 

4. Разуваева Юрия Николаевича - начальника отдела документационного 
обеспечения Администрации 
Сафакулевского района 
 

5. Речкиной Людмилы Владимировны - Главы Шастовского сельсовета 
Варгашинского района 
 

6. Санкина Павла Александровича - Главы Боровлянского сельсовета 
Притобольного района 
 

7. Степановой Галины Васильевны - Главы Черемушкинского сельсовета 
Лебяжьевского района 



на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 
составе: 

 
1. Голубцова Сергея Михайловича - Главы Ильинского сельсовета 

Катайского района 
 

2. Делягиной Ольги Владимировны - Главы Гороховского сельсовета 
Юргамышского района 
 

3. Кирьяновой Ольги Сергеевны - главного специалиста - бухгалтера 
сектора учета и отчетности аппарата 
Главы города Кургана и Курганской 
городской Думы 
 

4. Шелеповой Веры Васильевны - главного специалиста Шелеповского 
сельсовета Мокроусовского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


